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NOTA INFORMATIVA

De conformidad con los articulos 5, fraccion III, inciso a), numeral 3; y 48 del

Reglamento Interior de la Secretaria de Planeacion y Finanzas; derivado de la

estabilizacion del Sistema Integral de Administration Financiera (SIAF),
implementado en el presente ejercicio fiscal, la information que se publica

correspondiente al 1er Trimestre de 2021, ha sido ACTUALIZADA con cifras al

cierre del mes de marzo.
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Gobierno del Estado de Puebla
Estado de Variacibn en la Hacienda Publica

Del 01de Enero al 31de Marzo de 2021
(Cifras en Pesos)

Concepto Hacienda Publica /
Patrimonlo Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonlo Generado de

Ejerddos Anteriores

Hacienda PObllca /
PatrimonloGenerado del

Ejercido

Exceso oInsuficienciaen la
Actualizacidn de la Hacienda

Publica /
Patrimonlo

Total

HaciendaPtibllca /Patrimonlo ContribuldoNeto de 2020 907,573,684.09 • - . 907,573,684.09Aportadones - . _ .
Donactones de Capital 907,573,684.09 - - . 907,573,684.09Actuallzacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio - - - - -

Hadenda Publica / Patrimonlo GeneradoNeto de 2020 . 16,222,446,092.68 2,360,015,966.57 18,582,462,059.25Resultados del Ejercido (Ahorro/Desahorro) - - 2,360,015,966.57 - 2,360,015,966.57Resultados de Ejerddos Anteriores - -1,378,757,522.21 - -1,378,757322.21Revaluos - 16,839,813,011.23 - 16,839,813,011.23
Reservas - • . .
Rectifiesclones de Resultados de Ejerddos Anteriores - 761,390,603.66 - 761,390,603.66

Exceso oInsufldencia en la Actuallzacidn de la Hacienda Pdbllca / Patrimonlo Neto de 2020 - . _
Resultado por Poslcldn Monetarla . * _
Resultado porTenencia de Actlvos no Monetarlos - - - -

Hacienda Pdbllca /PatrimonloNetoFinalde2020 907,573,684.09 16,222,446,092.68 2,360,015,966.57 - 19,490,035,743.34

Cambios enlaHacienda Publica /Patrimonlo ContribuldoNeto de 2021 3,990,412.45 . 3,990,412.45Aportadones - . _
Donaciones de Capital 3,990,412.45 - - . 3,990,412.45Actualizationde la Hacienda Ptibllca/Patrimonio - - - •

Variadonesde la Hadenda Priblica / Patrimonlo Generado Neto de 2021 2^40,229,966.57 3,691,820,918.22 6,032,050,884.79Resultados del Ejerciclo (Ahorro/Desahorro) - 6,052,005,884.79 6,052,005,884.79Resultados de Ejerddos Anteriores
2,340,229,966.S7 - 2,360,015,966.57 -19,786,000.00Revaluos - - - 169,000.00 - 169,000.00Reservas

Rectlflcaciones da Resultados de Ejerddos Anteriores - - -
Cambios enel Exceso oInsufldencia en la Actualization dela Hacienda Publica /PatrimonloNeto de 2021 _

Resultado por Poslcidn Monetarla
• m

Resultado porTenencia de Actlvos no Monetarios - - -
Hacienda Publica / Patrimonlo Neto Final de 2021 911,564,096.54 18,562,676,059.25 6,051,836,884.79 - 25,526,077,040.58
"Bajo protesta dededrverdarl dedaramosquelos EstadosFinanciers ysusnotas,son razonabtemente correctos y sonresponsablfldad delemlspr"
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